АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ll а2ахr_?з - р,ц

Об утверлtдении Перечня должностей муtlиципальной слухсбы,
при назначении на I(отоl)ые граждане и при замеIцении
которых муниципальные служацие обязаны
гIредставлять сI]едения о своих доходах) расхолах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах и]uуrцественного xapalffepa своих супруги
(супруга) и FIесоl]ершенtlоJlе,гFlих }(етей

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от
18 мая 2009 года J\b557 <Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детеЙ), Федералъным законом от 25
декабря 2008 года j\& 27З-ФЗ (О противодействии коррупции), Законом
города Москвы от 22 октября 2008 года М50 <О мулrиципальной слух<бе в
городе Москве>, руководствуясь Уставом муниципального округа
Гагаринский:

1. Утвердить Перечень муниципальных долrкностей и должностей
муниципальной слуrкбы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальFtые служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а такя(е сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей согласно Прилоrкению.

2. Поручить сектору по организационным и кадровым вопросам
администрации муниципального округа Гагаринский ознакомить
муниципальных служащих администрации муниципального округа

гагаринский С Перечнем, предусмотренными пунктом 1 настоящего

распоряжения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене ((МосКОВСКИЙ

муниципальный вестник) и р€вместить настоящее распоряжение на

официальЕоМ сайте муницип€tльного округа Гагаринский
http ://www. gagarinskoe. соm.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его офици€tльного

опубликования.
5. Контролъ за исполнением данного распоряжения возложить на и.О.

главы муницип€Lпьного округа Гагаринский Алташину Т.А.

Приложение
к распоряжению администр ации
муницип€UIьного округа
Гагаринский от 3|.12.2019 Ng43-РА

пЕрЕчЕнь
должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граж(дане и при замещении которых муниципальные слуяtащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

^
Разdел 1. !олэtсносmu мунuцuпальной слуuсбы,, оmнесенные к высu,tей, zлавной

2руппам d олэtсно с mей мунuцuпальн ой с луuс б bt zор о d а Мо cKBbl

1. Высшая должность муниципальной службы:

- Глава администрации;

2. Главная должность муниципальной службы:

- Заместитель главы администрации;

Разdел 2. ,Щруzuе dолuсносmu мунuцuпальной слуэюбьl, в аdмuнuсmрацuu
мунuцuпальноzо oKpyza Гаzарuнскuй, замеlценuе коmорых связано с

к о ррупцuо нн ьlfulu рu с к ал|u

- Главный бухгалтер-нач€Lльник экономического отдела,

- Советник экономического отдела,

- Начальник отдела опеки, попечительства и патронах(а,

- Заведующий сектором досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства,

- Заведующий сектором по организационным и правовым вопросам,

- Юрисконсулът.